
 CITTÀ DI  ALTAMURA

Città Metropolitana di Bari

VI SETTORE REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE

OPERE PUBBLICHE

Piazza Municipio –  70022 –Altamura (BA) pec:
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura – Piazza Municipio – 70022
Altamura.

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata

OGGETTO:  Manutenzione straordinaria  di  alcuni  locali  presso ex Mattatoio ad Altamura e
presso  l'ex  convento  di  Sant'Agostino  a  Gravina  in  Puglia. - Importo lavori   € 160.763,91
comprensivo di € 17.899,57 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre Iva. 

NATURA DEI LAVORI: OG2 – “Restauro e manutenzione dei beni immobili sottoposti a tutela ai
sensi delle disposizioni in materia di beni culturali e ambientali”  

CPV: 45454000-5 - Lavori di restauro

CUP: J79H19000120003

CIG: 9274174A7C

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 1018 del 01/08/2022

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del minor prezzo rispetto all’importo a base
dell’asta in termini di ribasso unico percentuale.

NUMERO DI OPERATORI SORTEGGIATI  AUTOMATICAMENTE  E  SUCCESSIVAMENTE  INVITATI A
PRESENTARE L’OFFERTA: 10

DENOMINAZIONE IMPRESA P. IVA / C.F.
DECACEM S.A.S. DI F. DE CARLO & C. IT02512150752
F.A.P. S.R.L. IT04576991212
FACHECHI EUGENIO IT2599120751
GE.IM.ED. S.R.L. IT06209260725
GENERALEDIL DI PIGNATARO ANDREA IT06541400724
GRAMMA S.R.L. IT07599191215

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it
http://www.cpv.enem.pl/it/45454000-4


LA.RE.FIN. S.R.L. IT05500170633
MANUTENZIONI IT05641980726
S.M. EDILIZIA S.R.L. IT03551740727
SO.GE.A.S. SRL CON UNICO SOCIO IT02574620643

NUMERO OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA: 2

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 2

AGGIUDICATARIO: GENERALEDIL DI PIGNATARO ANDREA - con sede legale in Trani (BT) alla
Via  Del  Ponte  Romano,  2  cap,  76125, C.F.  PGNNDR84B25L328N  P.IVA  IT06541400724 –
pignataroandrea@pec.it; NUTS ITF48

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA €  132.019,60 comprensivo  di € 17.899,57 per oneri della
sicurezza non soggetti a ribasso, al netto di IVA.

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: importo complessivo di € 132.019,60, oltre Iva;

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: L’operatore economico, in sede
di gara, ha dichiarato l’intenzione di subappaltare i lavori relativi alle cat. OG2 nei limiti di legge.

Altamura, 02 agosto 2022

       IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE 

   REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

F.to Ing. Biagio MAIULLARI

mailto:squicciarinisnc@arubapec.it

